
 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:        všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/030155/22/OVZ/Mar  VZ 18.22  zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/007886/22  - zde- 

      

Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS.         
Telefon: +420 599 430 330 

Fax:  
E-mail: radomira.marenczokova@ovajih.cz   
 

Datum: 29. března 2022 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele  
 

Veřejná zakázka:  VZ 18.22 Zateplení spojovacích chodeb vč. výměny výplní otvorů na ZŠ 

Krestova 36a, Ostrava–Hrabůvka  

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

 

Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu 

Ostrava-Jih svým usnesením č. 5740/RMOb-JIH/1822/102 ze dne 10. 3. 2022 rozhodla o výběru ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele s elektronickou nabídkou č. 7,  

 

HAOSPOL s.r.o., Havířov - Prostřední Suchá, U Hřiště 775/12, PSČ 73564, IČO 25855506, za 

nabídkovou cenu 5.785.844,59 Kč bez DPH. 

 
Odůvodnění: 

Vzhledem k předloženým hodnotám v nabídkách účastníků zadávacího řízení, předložil účastník zadávacího 

řízení HAOSPOL s.r.o. ekonomicky nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou 5.785.844,59 Kč 

bez DPH (celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 100,00, vážené body 87), s druhou nejkratší 

lhůtou realizace od zahájení díla 60 kalendářních dnů (bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 96,67, 

vážené body 9,67) a s nejvyšším počtem 3 zaměstnanců vlastních nebo poddodavatelů se znevýhodněním na 

trhu práce, kteří se budou přímo podílet na realizaci veřejné zakázky (bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria 

č. 3 –  100,00 vážené body 3,00), tj. celkové vážené hodnocení 99,66 vzhledem k ostatním hodnoceným 

nabídkám účastníků zadávacího řízení. 

 

Vybraný dodavatel na základě výzvy předložil doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 

požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 

- Čestné prohlášení, ze dne 25. 2. 2022, el. podepsáno oprávněnou osobou, Radek Rozbrój, jednatel 

společnosti, 

- Výpis z obchodního rejstříku HAOSPOL s. r. o., el. podpis ze dne 18. 3. 2022, 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()


 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

- Výpis z Veřejné části Živnostenského HAOSPOL s.r.o., el. podpis ze dne 4. 2. 2022, 

- Výpis rejstříků trestů právnických osob HAOSPOL s.r.o., žádné informace o odsouzení, doklad ze 

dne 9. 2. 2022, konverze, 

- Výpis rejstříků trestů fyzických osob Radek Rozbrój, jednatel společnosti  HAOSPOL s.r.o., žádné 

informace o odsouzení, doklad ze dne 9. 2. 2022, konverze, 

- Potvrzení Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, pracoviště Havířov, HAOSPOL s.r.o.,  neexistenci 

daňových nedoplatků pro společnost, doklad ke dni 10. 2. 2022, el. podpis ze dne 10. 2. 2022, 

- Potvrzení Okresní správa sociálního zabezpečení Karviná, o neexistenci závazků týkajícího se 

pojistného, penále a přirážek k pojistnému pro společnost HAOSPOL s.r.o., doklad ke dni 9. 2. 2022, 

el. podpis ze dne 10. 2. 2022, 

- Písemné čestné prohlášení o tom, že splňuje základní způsobilost dle § 74 a nemá nedoplatek vzhledem 

ke spotřební daní a nemá nedoplatek na pojistném nebo penále na veřejném zdravotním pojištění, el. 

podepsáno oprávněnou osobou, Radek Rozbrój, jednatel společnosti, 

- Osvědčení o autorizaci č. 18170, Karel Adamčík, v oboru pozemní stavby, ze dne 30. 1. 1998, el. 

konverze, 

- Písemné čestné prohlášení o tom, že autorizovaný technik Karel Adamčík je zaměstnancem 

společnosti, el. podepsáno oprávněnou osobou, Radek Rozbrój, jednatel společnosti HAOSPOL s.r.o., 

- Jmenný seznam zaměstnanců znevýhodněných na trhu práce ze dne 28. 3. 2022, 

- Harmonogram realizace díla, ze dne 18. 3. 2022. 

- Seznam stavebních prací ze dne 28. 3. 2022, el. podepsáno oprávněnou osobou, Radek Rozbrój, 

jednatel společnosti HAOSPOL s.r.o., vč. osvědčení o řádném provedení stavby pro společnost 

HAOSPOL s.r.o., objednatel/předmět referenční zakázky/cena/doba plnění: Horní Domaslavice, 

„Rekonstrukce vnitřní části mateřské školy Horní Domaslavice“, 8.031.117 Kč bez DPH, 07/2020 – 

02/2021, el. konverze ze dne 9. 2. 2022; Charita Ostrava, „ Charitní dům sv. Zdislavy“, 7.634.189,00 

Kč bez DPH (8 mil Kč vč. DPH), 06/2021-10/2021, el. konverze ze 9. 2. 2022, Slezská diakonie 

Třinec, „Rekonstrukce polyfunkčního centra komunitního centra V Aleji“, 9.202.437,37 Kč bez DPH, 

(10,1 mil. Kč vč. DPH), 5/2021-01/2022, konverze ze dne 9. 2. 2022. 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku 
jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 
zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 
hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií):  

 
 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků zadávacího řízení, a to: 

 

 

Výsledné 

pořadí / 

celkové 

vážené 

hodnocení 

Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH  

 

87% 

Lhůta realizace 

v kalendářních 

dnech (max. 60 

kalendářních 

dnů) od zahájení 

díla 

 

10% 

Počet zaměstnanců 

vlastních nebo 

poddodavatelů se 

znevýhodněním na 

trhu práce 

(max. 3 

zaměstnanci) 

3 % 

  
Přepočet body / 

vážené body 

Přepočet body / 

vážené body 

Přepočet body /  

vážené body 

2. 

 88,64 
ERVO stavby, spol. s r.o., 

IČO: 25876333 (nabídka č. 3) 

6.624.852,42 

87,34/75,98 

60 

96,67/9,67 

3 

100,00/3,00 

3. 

84,65 

THERM, spol. s r. o. IČO: 

42766991  

 (nabídka č. 5) 

6.992.051,43 

82,75/71,99 

60 

96,67/9,67 

3 

100,00/3,00 

4. 

84,27 
S-O-D Holding s.r.o. IČO: 

26830272 (nabídka č. 2) 

6.777.444,00 

85,37/74,27 
58 

100,00/10,00/  

0 

0 / 0 

http://www.ovajih.cz/


 
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

 

 

Výsledné 

pořadí / 

celkové 

vážené 

hodnocení 

Účastník zadávacího řízení 

Nabídková cena v 

Kč bez DPH  

 

87% 

Lhůta realizace 

v kalendářních 

dnech (max. 60 

kalendářních 

dnů) od zahájení 

díla 

 

10% 

Počet zaměstnanců 

vlastních nebo 

poddodavatelů se 

znevýhodněním na 

trhu práce 

(max. 3 

zaměstnanci) 

3 % 

5. 

84,06  

INTOZA s.r.o. 

IČO: 25873261 (nabídka č. 4) 
7.049.883,00 

82,07/71,40 

60 

96,67/9,67 

3 

100,00/3,00 

6. 

73,55 JaTu stavby s.r.o. 

IČO: 06669476 (nabídka č. 6) 

8.267.702,57 

69,98/60,88 

60 

96,67/9,67 

 

3 

100,00/3,00 

7. 

68,59 

BDSTAV MORAVA s.r.o. 

IČO: 26807947 

(nabídka č. 1) 

9.000.000,00 

64,29/55,93 

60 

96,67/9,67 

3 

100,00 / 3,00 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem bez 

zbytečného odkladu, po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek povede oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., kanceláři dveře č. 305A, III. patro budovy A Úřadu městského obvodu 

Ostrava-Jih, tel. 599 430 330. 
 
Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

na shora uvedenou adresu zadavatele dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení 

na profilu zadavatele nebo doručení účastníkovi. Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před 

uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 zákona. 

 

 

 

 

 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

http://www.ovajih.cz/

		2022-03-29T09:39:48+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová d7b9544ff52acb9ee55a83ccd557617d330a257f




